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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:12.37 - PC M29984 RANNINGER BÁRCENA, BASTIAN ESP 17 Colegio Aleman de Madrid 21-04-2024 Parla 01:12.37 01:12.37

M33724 SALAS MORENO, PABLO ESP 18 CAP Alcobendas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:36.93 - PC M31375 GALLARDO SÁNCHEZ, EMILIO ESP 15 Club Corredores 12-05-2024 Arganda Del Rey 01:36.93 01:36.93
01:40.95 - PC M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 14-01-2024 Madrid 01:41.29 01:41.29
01:42.92 - PC M24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 02-03-2024 Madrid 01:45.76 01:45.76
01:44.34 - PC M26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas 28-01-2024 Madrid 01:44.34 01:44.34
01:45.70 - PC M32422 GIL POLO, MARCOS ESP 16 Club Corredores 12-05-2024 Arganda Del Rey 01:45.70 01:45.70
01:46.45 - PC M26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny 13-04-2024 Madrid 01:46.45 01:46.45
01:50.29 - PC M31371 PELOUS , MAX GBR 15 Club Corredores 12-05-2024 Arganda Del Rey 01:50.29 01:50.29
01:54.22 - PC M33500 ZAJC , JAKOB GER 15 Runnymede College 28-04-2024 CoLlado Villalba 01:54.22 01:54.22
01:55.11 - PC M19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 01:59.06
01:56.75 - PC M28521 CÁMARA PASTOR, VÍCTOR ESP 15 Club Corredores 28-01-2024 Madrid 01:56.75 01:56.75
02:11.05 - PC M32182 CARVALHO CRISTOBAL, ERIK ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 02:11.05 02:11.05

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:54.55 - PC M27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 10-03-2024 Madrid 01:56.16 01:57.56
01:54.97 - PC M15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 21-04-2024 Parla 01:54.97 01:54.97
01:55.20 - PC M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 21-04-2024 Parla 01:55.20 01:55.20
01:59.51 - PC M19570 TALAVERA GONZALEZ, DIEGO ESP 14 A.D. Sprint 16-03-2024 Madrid 02:00.09 02:00.09
01:59.52 - PC M33278 LAVIN BORDALLO, IGNACIO ESP 14 Runnymede College 11-05-2024 AlcoRcóN 01:59.52 01:59.52
02:03.28 - PC M24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 20-01-2024 Madrid
02:04.06 - PC M28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas 11-05-2024 AlcoRcóN 02:04.06 02:04.06
02:06.43 - PC M33193 HERVAS SCHIOPU, MATEO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 18-02-2024 AlcoRcóN 02:06.43 02:06.43
02:17.72 - PC M32147 MEDRANO JIMENEZ, DIEGO ESP 13 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 02:20.55 02:20.55
02:20.12 - PC M28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 21-04-2024 Parla 02:20.12 02:20.12
02:28.70 - PC M28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 21-04-2024 Parla 02:28.70 02:28.70
03:04.32 - PC M31728 BRUYEL MERINO, MIGUEL ESP 13 Club Corredores 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 03:04.32 03:04.32

M28533 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 13 Club Corredores
M32200 GOMEZ VARA, GONZALO ESP 13 Club Corredores
M33725 SALAS MORENO, MATEO ESP 14 CAP Alcobendas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
3.87 - PC M24262 ORTEGA LLAMAS, ALEX ESP 14 Club Corredores 14-04-2024 AlcoBendas 3.87 3.87
3.67 - PC M19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 17-02-2024 Madrid 3.67 3.67
3.64 - PC M27760 DOMENECH GARCÍA, IVAN ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 10-02-2024 Madrid 3.88 3.64
3.64 - PC M15962 MARTINEZ PEREDA, DANIEL ESP 14 CAP Alcobendas 13-01-2024 AlcoRcóN 3.65 3.64
3.64 - PC M32147 MEDRANO JIMENEZ, DIEGO ESP 13 Club Corredores 14-04-2024 AlcoBendas 3.64 3.64
3.37 - PC M15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 3.21 3.21
3.19 - PC M28226 GARCIA LOPEZ, ALBERTO ESP 14 CAP Alcobendas 14-04-2024 AlcoBendas 3.19 3.19
3.10 - PC M33193 HERVAS SCHIOPU, MATEO ESP 13 CA Torrejon de Ardoz 14-04-2024 AlcoBendas 3.10 3.10
3.03 - PC M28220 CACHOS FUNES, ENZO ESP 14 CAP Alcobendas 14-04-2024 AlcoBendas 3.03 3.03
2.93 - PC M32200 GOMEZ VARA, GONZALO ESP 13 Club Corredores 11-02-2024 Madrid 2.93 2.93
2.88 - PC M28219 CACHOS FUNES, IKER ESP 14 CAP Alcobendas 14-04-2024 AlcoBendas 2.88 2.88
2.68 - PC M28533 BELLIDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 13 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 2.78
2.13 - PC M31728 BRUYEL MERINO, MIGUEL ESP 13 Club Corredores 14-04-2024 AlcoBendas 2.13 2.13

M33278 LAVIN BORDALLO, IGNACIO ESP 14 Runnymede College

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M28521 CÁMARA PASTOR, VÍCTOR ESP 15 Club Corredores
M32182 CARVALHO CRISTOBAL, ERIK ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M31375 GALLARDO SÁNCHEZ, EMILIO ESP 15 Club Corredores
M29802 GARCIA COVES, MARCOS ESP 15 A.D. Sprint 13.43
M24265 GARCÍA DÍAZ, MARCOS ESP 15 Club Corredores 11.96
M26592 GARCIA LOPEZ, GAEL ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32422 GIL POLO, MARCOS ESP 16 Club Corredores
M26282 GÓMEZ MORENO, IVÁN ESP 15 A.D. Joigny
M29177 HERNÁNDEZ SOSA, LEO ESP 15 SS. Reyes - CC. Menorca
M26351 MARTINEZ PEREDA, DAVID ESP 16 CAP Alcobendas
M31371 PELOUS , MAX GBR 15 Club Corredores
M18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 13.68
M19527 VILLEGAS MARTIN, HUGO ESP 15 Club Corredores

500m MASC. AL BM

600m MASC. AL AM

Longitud MASC. AL AM

Jabalina Vortex MASC. BM

300m FEM. AL  PBF

Pruebas Open Trofeo Interescuelas Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 

300m MASC. AL PBM



2024-05-19 2024-05-19 N. Jornadas 1

Pruebas Open Trofeo Interescuelas Alcobendas

Fecha Inicio Fecha Fin 

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:09.47 - PC M29680 NAVARRO GALLEGO, ABRIL ESP 17 CAP Alcobendas 21-04-2024 Parla 01:09.47 01:09.47

M29675 BELLIDO RODRIGUEZ, VERA ESP 17 Club Corredores
M31152 DEL PICO URIARTE, BERTA ESP 17 CAP Alcobendas
M33763 SANZ MARTÍN, SOFÍA ESP 17 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:40.59 - PC M24869 ANDRADE MARTIN, MARIA ESP 15 CA Torrejon de Ardoz 10-03-2024 Madrid 01:42.41 01:42.41
01:50.35 - PC M33019 HERVAS SCHIOPU, PAULA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz 11-05-2024 AlcoRcóN 01:50.35 01:50.35
01:52.92 - PC M32176 FLORES GARCIA, DANIELA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 21-04-2024 Parla 01:52.92 01:52.92
01:54.82 - PC M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 28-04-2024 CoLlado Villalba 01:54.82 01:54.82
01:55.28 - PC M30359 STEMBERG , GABRIELA BRA 15 CAP Alcobendas 18-02-2024 AlcoRcóN 01:53.08 01:55.28
01:57.34 - PC M32249 AMORES ROJO, CRISTINA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz 21-04-2024 Parla 01:57.34 01:57.34
02:06.48 - PC M32220 ARGUELLO VILCHES, LUCÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 02:06.48 02:06.48
02:08.87 - PC M26333 AYORA IGLESIAS, EMMA ESP 16 Club Corredores 28-01-2024 Madrid 02:08.87 02:08.87

M32587 CASTAÑO HERNÁNDEZ, ELIA ESP 16 Club Corredores
M26023 DE ANICETO LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores
M33696 ESCOBAR RANGEL, PAULA ESP 15 CAP Alcobendas
M32123 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEIRE ESP 16 CAP Alcobendas

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
01:57.08 - PC M30504 MONCAYO NIETO MÁRQUEZ, ISABEL ESP 14 CA Torrejon de Ardoz 21-04-2024 Parla 01:57.08 01:57.08
02:13.23 - PC M33262 ESPINOSA DE LOS MONTEROS PERAITA, CECILIA ESP 14 Colegio Aleman de Madrid 12-05-2024 Arganda Del Rey 02:13.23 02:13.23
02:16.16 - PC M28490 CÁMARA PASTOR, IRINA ESP 13 Club Corredores 28-01-2024 Madrid 02:16.16 02:16.16
02:22.15 - PC M18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 16-03-2024 Madrid 02:29.83 02:29.83
02:23.89 - PC M32221 GALLARDO SÁNCHEZ, CAYETANA ESP 13 Club Corredores 12-05-2024 Arganda Del Rey 02:23.89 02:23.89
02:24.19 - PC M33482 SANTIAGO IZQUIERDO, MARTINA ESP 14 CA Torrejon de Ardoz 21-04-2024 Parla 02:24.19 02:24.19
02:30.50 - PC M26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 02:25.06 02:30.50

M32424 FERNANDEZ PARRA, MARTA ESP 14 Club Corredores
M31819 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 14 Club Corredores

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
4.04 - PC M26130 MONTERO ORIHUEL, NAIA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 14-04-2024 AlcoBendas 4.04 4.04
3.54 - PC M30504 MONCAYO NIETO MÁRQUEZ, ISABEL ESP 14 CA Torrejon de Ardoz 21-04-2024 Parla 3.54 3.54
3.36 - PC M28490 CÁMARA PASTOR, IRINA ESP 13 Club Corredores 14-04-2024 AlcoBendas 3.36 3.36
2.99 - PC M24570 ROBLEDO MUÑOZ, VALERIA ESP 14 Club Corredores 20-01-2024 Madrid 3.10 2.89
2.73 - PC M26121 FLORES GARCIA, ADRIANA ESP 13 SS. Reyes - CC. Menorca 24-02-2024 Paracuellos de Jarama 2.78 2.73
2.36 - PC M31819 GUTIERREZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 14 Club Corredores 14-04-2024 AlcoBendas 2.36 2.36

M33262 ESPINOSA DE LOS MONTEROS PERAITA, CECILIA ESP 14 Colegio Aleman de Madrid
M32424 FERNANDEZ PARRA, MARTA ESP 14 Club Corredores
M32221 GALLARDO SÁNCHEZ, CAYETANA ESP 13 Club Corredores
M18831 GONZALEZ GONZALEZ, NEREA ESP 14 Club Run For You 2.28
M33482 SANTIAGO IZQUIERDO, MARTINA ESP 14 CA Torrejon de Ardoz

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT
M32249 AMORES ROJO, CRISTINA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz
M32220 ARGUELLO VILCHES, LUCÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M26023 DE ANICETO LÓPEZ, ALEJANDRA ESP 15 Club Corredores
M33696 ESCOBAR RANGEL, PAULA ESP 15 CAP Alcobendas
M32176 FLORES GARCIA, DANIELA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M32222 GARCÍA CASILLAS, LUJÁN ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M33019 HERVAS SCHIOPU, PAULA ESP 16 CA Torrejon de Ardoz
M32224 MONTERO ORIHUEL, VERA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M28005 PINTO SANCHEZ, ENARA ESP 15 CAP Alcobendas
M19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid
M32123 RODRIGUEZ SANCHEZ, LEIRE ESP 16 CAP Alcobendas
M33564 RUBIO VACAS, MARÍA ESP 16 SS. Reyes - CC. Menorca
M30359 STEMBERG , GABRIELA BRA 15 CAP Alcobendas

500m FEM. AL BF

600m FEM. AL  AF

Longitud FEM. AL AF

Jabalina Vortex FEM. BF
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